CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 352/2017 - 08 DE MARCO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão
de Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório do Consórcio Intermunicipal de Saúde
do Vale do Iguaçu.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de
suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os seguintes empregados do CISVALI para fazer parte da
Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do Consórcio
intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu:

Aline Andressa Cosa Prust
Sandra Delvoss
Weliton Correia

Parágrafo Único: A Comissão de Avaliação Desempenho será constituída por
03 (três) membros, escolhidos dentre empregados do CISVALI, admitida a
participação de até 02 (dois) membros temporários, quando a natureza técnica do
caso o exigir

Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 08 de março de 2017.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do CISVALI

Publique-se e Registre-se.

Rua [piranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali(aicisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25-Insc. Est.: Isenta

MEIOS Publicações Legais
Oy de Marco de 2017 - Ed. 3378

O IGUASSÚ 07
CISVALI

Consórcio In tant t u rtki pá l de Saúde do Vile do Igujcu

ATO DO CONSELHO N^ 352/2017 - OS DE MARÇO DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Avaliação ds Desempenho em Estágio
Predatório do Consórcio htenni.-n.cipal de Saúde do Vale do Iguaçu.

A PRESIDENTE CO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU- CfSVALl. no uso d* •iUís, atncjiçoe»j estalulána:,,

RESOLVE:

Art. 1" Nomear os seguintes empregados do CÍSVALf para fazer oarte da Comissão de
Aval açáo de Desempenho em Estágio Probatório do Consorcie l-renru-ncipal de Saúde do
Vale do Iguaçu:

Parayrafo Únicc: A Comissão de Avaliarão Deseirpenho será constituída por 03 (trás)
membros, escolhidos dentre emo-egados de CISVALJ, acrrurca a participação de até U2
idois; membros temporários, quando a natureza técnica do caso 3 e*igir

MILTON SANTIN ROVEDA
Prt?bidun:t; du CISVALl

Publique-se e Registre-se.

f;í CISVALI
.}'.:V'.V:í* ConspriJo Inle/rnunltipdl de Saúde do Vdle do Igujçu

ATO DO CONSELHO N^ 353/2017 - 08/03'2017

A AS5EM3LEIA GERAL DO CONSORCIO IN IERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALJ. no ubo de suas dHbaicões e si at u tá'i as,

An. 2" • São atribuições ca Comissão"
I. Proqrarrar, controlar e fiscalizar as atividades referentes ao património da
il. Pror.ftdnr ,m IfwrintamHnta. caaaf.trarriHjntn n idfjnlifii.rj^au du^ bun î moveis s imóveis,
utilizando para isso etiquetas de identificação e sistema,
!ll. Promover o controle dos bens integrantes do acervo da entidade, através de seu cadastro
central e de relatórios que evidenciem suas alterações, enviados pelos setores da Câmara
Municipal:
IV. Re.il.zsr levantamentos periódicos anuais ou específicos no locar. t« riu usu u
Jísponibiíictade dos bens integrantes do cadastra patrimonial;
V. Hcalizaf o invenláno dos bens patrimoniais;
VI. Orienta" es setores sobre o corrsto desempenho de suas fjnções corri relação ao
património publico;
VII. Verificar a iiiserviunidade U E-1 bens d u Conjurei y para f ris de baixa no património,
VIII. Avaliar s j catas pertencentes à entidade;
IX. Reavaliar bens moveis e imóveis pertencentes 3 entidade para fins contábeis:
a,' no tocante a equipamentos ris informática, ;i Jivaltacãn. reavaliação e a vidi-i útil, pydt:r;i
contar parecer técnico;
K. Éxcepc ondlrnenle. efstuar baixa de ben^ para djuste de incorreçòes no cadastro do
•3 si ema patrimonial.

Art 3U' - A cotTiissão de levantameMo e avaliação dovtsra, aindú, aval ar os beng moveis que
riiiD pus^La vdlur dudarado ou regiatrjdo, jtiíi^ando ccmo oarámeíro os preços praticados
no mercado e u condição de uso e estado de conservação do bern.
Parágrafo único. Os bens patrimorvais que possuam valc-es smbólicDs nu imaóricis, ou
ainda, valores superiores ao valor Ce mercado serão reavaliaria ou ciRpreciados conícrmu
case, a 'in cê que possam espelha- a realidade.

Art. 4° - Estu ato revoga oulras disposições em contrário
Publique-se e cumpra-ss.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Cíício de Registro de Protesto
CNPJ75.213.4!ifc< 0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-2ti8f;ií>;í3-í?2Qí
c-maii: prolestouvaií^tera.com.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Devedor:MARIA CCLIA FALBOTA CPF 0280654B985
Ennereçn.RUA PALMAS 11 CRISTO REIUNIÁO DA VITÓRIAPR
Duscnçao dr: TFICHA BANCARIA
Ne Pratocolo:3,5G1

Duvedor:FUNERÁRIA E FLORI CULTURA MUU.ER CNPJ029510630001 59
EnnereçcrR CORONEL AMA70NAS 648UNIÃO DA VITÓRIAPR
DfiEmçào de TFICHA BANCARIA
N° Proiocolo:3,609

Devedor:IBIRACI TAVARES DOS SANTOS/PLÁSTICOS UNIÃO LTDA CNPJ T 2^98229000133
Fndereuo ROD JOÃO PAULO RFOLON 3161 S GAHRIF1 UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição de TFICHA DANÇARIA
N" Pro:ocoÍo.3.640

DevedorilBIRACI TAVARES DOS SANTOS/PLÁSTICOS UNIÃO LTDACNPJ!i;^9rt
Endereço:ROD JOÃO PAULO REGLON 3161 S GABRIELUNIÃO DA VITÓRIAPR
DeGCfiçãn de TFICHA BANCARIA
N^ Praiocoio:3,649

Ofiverinf-filLBERlO FÁBIO ^UTKOWSKI CPR07742523314
Endereço HUGO UflICH 13GUNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N? Prrrocolo- 3,726

Devedor :JULIANE DE PAU t A CORÍltIRO CPF:04928?2I?85
Endereço RUA INOCENCIO OUVEIRA 90 UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
Ns PrT.ocolo; 3,733

Devedor: AM L ENG CONSfR E INCORPORADOHA LT CNPJ1 &383B680DD1 58
Endereço.R BARÃO DO RIO BRANCO 552 APTO 02 UNIÃO DA VITÓRlAPH
Descrição d u TFICHA BANCARiATfT. DESC
Ny Protocolo 3,730

Devedor: CLEVERSON UBIF1ACÍ MARTINS S CIA LTDA C NP J1050^446000111
Endereço.RUA INOCbNClO DE OUVEIRA 90UNIÂO DA VITÓHIAPR
Descrição do TFICHA. 8ANCARIATIT. DÊSC

^ Protocolo: 3,731

Devedor-AML ENG CQN5TR E INCORPORADORA LTCNPJ1G3S336SOG01S8
£.ndereço:R BARÃO DO HIO BRANCO 55? APTO 02 UNIÃO DA VI ] ÕRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIATIT DESC
MD ProiocoJo^S.^Bt

Devedor CLEVERSON UBIFtACI MARTINS & CIA LTDA C NP, j l D554446G001 11
Endereço:RUA INOCCNCIQ DE OLIVFIRA 90UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCAHIAMT. DESC
N^ Protocolo.3,785

Devedor:TERE?INHA MARIA WILKOS CPF;64DOX82991
Endsiuço.R JOSÉ PEDRO LAZIER 52UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N^> Protocolo- 3,SOU

Devedor JUFIACÍGALD1NO MARTINS CPF.0314S463962
Endereço:R QUINTINO BOCAIUVA 131 UNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição du TFICHA BANCARIA
N" Protocolo.3.6C1

Devednr.BERNARDINI & BtRNAROINI LTDA MC CNPJ2'H4453300012D
Endereço:H AB1LON DE SOUZA NAVES - HH! LOJA 1 CIUNIÃO DA VITÓRIAPR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N^ Prrilocolo 3,804

Devetícr TVACIR ARRUDA SOARES DASILVACPF'04574541901
Endereço:COLHIO CATEQUESE 19 COLONfAGENERAL CAHNEIROPR
Descrição do TCEDULA DE CREDITO BANCARI
N^ Protocolo: 3,81 b

Prazo pare Pagamento u(u 10'03/201";

E. Dor não terRm sírio encontrados os respectivos responsáve pfiln nrpsente, os intimo para
Iodes Oí> lins de direito, e, =in me.srno lempo os cientfico, de aue se nãn 1orem atendidos no
prazo legal, seráo lavrados os respe^livos protestos.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do CISVALI

42 3524-2104-99966-0272